2023/11/15 上午8:48 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010010748
收發文號：1120009929

財團法人台灣設計研究院 　 函

地　　址：110台北市信義區光復南
路133號

傳　　真：

承 辦 人：施伊庭

聯絡電話：2745-8199

電子郵件：yiting_shi@tdri.org.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 11 月 14 日

發文字號：台設字第1121003820號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  第二屆教科圖書設計獎參賽辦法(共 1 個附件：1121003820-
0-0.pdf)

主旨：檢送本院辦理「第二屆教科圖書設計獎」參賽辦法1份，
請轉知貴校學生並鼓勵踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、主旨所述活動為台灣第一個以教科書為主題的設
計競賽，旨在鼓勵教科圖書產業重視設計美感及
使用體驗，期盼發掘更多優秀設計師加入教育設
計行列。

二、本競賽之「概念設計類」之「封面設計國小/國中
組」適合設計院所學生報名參加，其設計標的為1
08課綱部定課程之國小、國中科目課本，參賽者
可自行挑選單一科目之學期課本及習作進行封面
設計，凡對於教育、設計有熱忱之學生或設計師
皆可免費報名參加。

三、「第二屆教科圖書設計獎」總獎金高達新台幣625
萬元，徵件日期至本年12月20日(三)截止。

四、更多資訊請參照教科圖書設計獎官方網站(http
s://schooltextbooks.design.org.tw/)。

正本：國內各大設計院校
副本：教育部國民及學前教育署

112010010748_1121003820-0-0.pdf (attch1)

javascript:ShowAttFile("28282727282826272727282727272727282627282828282827280088064979048848217571579226","attch1","27272727272727272728282826272727282727272727282627282828282827288897877874154979048848217571579232","Y")

2023/11/15 上午8:48 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/11/14 20:06 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/11/15 08:46  112/11/15 08:48 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

決行層次：建請  層決行